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دارید که نیاز دارید از 
آن استفاده کنید که 

ما هم از آن شانس 
استفاده کردیم
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تلاش برای تکرار اولین گل

دهم دی ماه 1401 برای او خاطره شیرینی به همراه داشت. پس از جدایی 
لوکادیا، پرسپولیس در دومین تجربه خود بدون مهاجم هدف در سیرجان به 
میدان رفت و با گل پدیده جوان خود از حریف پیش افتاد تا اولین گل مورچه 
اتمی قرمزها در آن مسابقه ثبت شود. با رفع مصدومیتش 25 دقیقه در دربی 
به میدان رفت و عملکرد بدی نداشت. در صورت گره خوردن بازی، احتمالاً 
یکی از تعویض‌های یحیی در نیمه دوم بازی یکشنبه با گل‌گهر خواهد بود.

سینا اسدبیگی

به یاد موشک 40 متری

شماره 18 قرمزها تا پیش از بازی با گل‌گهر، موفق به گلزنی با پیراهن 
سرخ نشده بود. هفته چهاردهم برای هافبک دفاعی جوان پرسپولیس 
خوش یمن بود تا روی یک رفت و برگشت، از فاصله‌ای تقریباً 40 متری 
دروازه فروزان را در سیرجان باز کند. بازی یکشنبه فرصت دوباره‌ای برای 
سینا خواهد بود تا در صورت قرار گرفتن در ترکیب اصلی بار دیگر شانس 

خود را این بار مقابل چشمان هواداران خودی امتحان کند.

سعید صادقی

اولین تجربه حذفی مقابل یاران قدیمی

تا‌کنون در مراحل حذفی در ترکیب تیمش به میدان نرفته و اولین تجربه 
بازی در جام حذفی مقابل تیم سابقش خواهد بود. 5 اردیبهشت 29 
سالگی‌اش تمام شد و حالا در اولین تجربه 29 سالگی، برای مسابقه 
پیش رو آماده است. شماره 21 قرمز‌ها هفته چهاردهم در سیرجان مقابل 
گل‌گهر بازی کرده بود که در آن مسابقه کاری از پیش نبرد و بازی یکشنبه 

دومین تجربه او برابر دوستان سابق خواهد بود.

از کمپ سرخ
13پرسپولیس

پایان رأفت مهاجم اسبق پرسپولیس 
معتقد است بعد از امتیازی که 
سپاهان از دست داده و صدر را 
به پرسپولیس داده، این بار نباید 
ــد که  ــه‌ای عمل کن ــه گون پرسپولیس ب
شانس بزرگ صدرنشینی و رسیدن به 

قهرمانی را از دست بدهد.
 

چطور پرسپولیس در دربی حساس 
مقابل استقلال در دربی به پیروزی 

رسید؟
دربی خیلی حساسی بود به همین 
دلیل پرسپولیس برای اینکه فاصله 
امتیازی‌اش را جبران کند باید در دربی 
برنده می‌شد به همین دلیل بازیکنان 
پرسپولیس از ابتدای بازی مصمم‌تر 
بودند و با نیروی بهتری جنگیدند و 
تا دقیقه نود هم تمرکز خودشان را از 
دست ندادند تا در دربی کم موقعیت 

که معمولاً خاصیت دربی هم هست 
پیروز شوند.

فکر می‌کردید عیسی گل برتری 
پرسپولیس در دربی را بزند؟

استقلال در نیمه دوم به جلو متمایل 
شده بود و به همین دلیل فضای 
خوبی پشت مدافعانش به وجود 
آمده بود. از این‌رو نیاز به تعویض در 
خط حمله احساس می‌شد که در آن 
زمان هم سرمربی پرسپولیس بخوبی 
در خط حمله تیمش تغییر را به وجود 
آورد و نتیجه تعویض طلایی‌اش را 

هم گرفت.
بعد از از دست دادن امتیاز از سوی 

سپاهان فکر می‌کنید واکنش 
پرسپولیس در صدر چگونه باشد؟

به نظرم استرس زیادی کار دست 
سپاهان داد و در واقع سپاهان از جایی 
لطمه خورد که خودش در آن ضربات 
تبحر داشت و در واقع سپاهان انتظار 
نداشت که روی ضربه ایستگاهی 
غافلگیر شود. از همین رو شاید روی 
ــوان غافلگیر شد  تنها حمله جدی مل

و از آنجا که خودش هم به امتیاز نیاز 
داشت بازیکنانش برای تیم خودشان 
به بهترین شکل ممکن تاش کردند 
و به خواسته‌شان هم رسیدند و 
فارغ از اینکه برای تیم دیگری حتی 
پرسپولیس و استقلال تاش کنند، 
جانانه جنگیدند و شرایط‌شان را در 
ــا مساوی  ــا ب ــود بخشیدند ت جدول بهب
خیالشان از بابت جدول تا حدود 

زیادی آسوده شود.
بازی‌های باقی مانده پرسپولیس 

را در قیاس با بقیه مدعیان چگونه 
ارزیابی می‌کنید؟

بازی‌های استقلال روی کاغذ سخت‌تر 
از پرسپولیس و سپاهان است اما 
نکته‌ای که به نظرم می‌تواند برگ 
ین مقطع  برنده پرسپولیس در ا
حساس باشد، شخصیت قهرمانی 
بازیکنان پرسپولیس و آمادگی ذهنی 
آنها برای کسب موفقیت‌های بزرگ 
است که می‌تواند شرایط پرسپولیس 
را برای موفقیت در بازی‌های پایانی 
بیشتر کند. بازیکنان پرسپولیس 

به  تجر با  و  ش  ملی‌پو همگی 
هستند که تجربه چندین قهرمانی 
و حضور در بازی‌های بزرگ را دارند. 
به همین دلیل در چنین شرایطی 
خوب می‌دانند که چه کار کنند و چه 
عکس‌العملی داشته باشند. در این 
بین پرسپولیس نباید صدر جدولی که 
سپاهان به پرسپولیس داده را دوباره 
ــه قولی بفرمای  ــه این تیم بدهد و ب ب
ــی  ــرای صدر و قهرمان تیم سپاهان را ب
رد کند و به این تیم پس بدهد. در 
بین بازی‌های باقی مانده پرسپولیس 
تنها نگران بازی دوم این تیم در لیگ 
مقابل گل‌گهر هستم چون به هر 
حال این تیم یک بار در جام حذفی 
هم با پرسپولیس بازی خواهد کرد. 
از این‌رو ممکن است در لیگ شرایط 
به لحاظ فرم بازی و بقیه مسائل به 
وجود بیاید اما به هر حال حتماً با 
آنالیز دقیق و درایت یحیی پرسپولیس 
و بازیکنانش در شش بازی که در لیگ 
و جام حذفی پیش رو دارند بیشترین 
تاش را انجام خواهند داد تا در دو 

جام هم دبل کنند.
به نظرتان تیم سپاهان می‌تواند 

دوباره برای پرسپولیس خطرناک 
ظاهر شود؟

سپاهان فقط باید در لیگ تمرکز 
داشته باشد در حالی که پرسپولیس 
باید در دو جام تمرکز داشته باشد و این 
موضوع کمی کار را برای پرسپولیس 
سخت‌تر می‌سازد. از این‌رو بازیکنان 
پرسپولیس باید در آرامش کامل 
تمرین کرده و به لحاظ روحی روانی هم 
در شرایط خوبی قرار داشته باشند.
در مورد دو مهاجم کمتر بازی کرده 

پرسپولیس چه نظری دارید؟
عمری به‌عنوان بازیکن تعویضی 
به زمین آمد و خیلی نتوانست کار 
خاصی انجام دهد اما برای بازی 
مقابل پیکان به نظرم شیخ دیاباته 
به درد پرسپولیس می‌خورد و از آنجا 
که پیکان مقابل پرسپولیس عقب 
می‌رود، حضور شیخ دیاباته می‌تواند 
به پرسپولیس در بازی مقابل پیکان 

کمک کند.

گئورگی گولسیانی مدافع گرجستانی 
پرسپولیس یکی از بهترین مدافعان حال 
حاضر لیگ ایران است. مدافعی که علاوه 
برنمایش خوب درکارهای دفاعی، در 
گلزنی هم گلزن‌ترین مدافع حال حاضر 
فوتبال ایران محسوب می‌شود که آمار 
بسیار خوبی در جام حذفی و لیگ از 
خودش بر جای گذاشته است. به بهانه 
برد پرسپولیس در دربی و رسیدن این 

تیم به صدر جدول با گئورگی گولسیانی 
گفت‌و‌گویی اختصاصی داشتیم.

 
در مهم‌ترین بازی فصل برنده شدید. 

پرسپولیس استحقاق پیروزی در 
دربی 100 را داشت.

با حرفتان موافقم. ما یکی از مهم‌ترین 
بازی‌های فصل را بردیم و این نشان 
می‌دهد ما شایستگی پیروزی را داشتیم. 
قطعاً بازی سختی بود و در چنین بازی‌هایی 
شما فقط یک موقعیت گل دارید که نیاز 
دارید از آن استفاده کنید که ما هم از آن 

شانس استفاده کردیم.
پیروزی در مقابل تماشاگران 

پرسپولیس چه احساسی داشت؟

جو باور نکردنی در ورزشگاه حاکم بود و 
دلم می‌خواست ورزشگاه پر بود اما به 
هر صورت با همان وضعیت هم هیجان 
و احساس زیادی را از سمت هواداران 
دریافت می‌کردیم. حضور تماشاگران 
ین  صلی‌تر ا ز  ا یکی  ه‌ها  رزشگا و ر  د

جذابیت‌های فوتبال ایران است.
تو و دیگر مدافعان پرسپولیس 

فوق‌العاده بودید. راز موفقیت دفاع 
پرسپولیس در دربی چه چیزی بود؟

رازی وجود ندارد. فقط نظم و انضباط در 
تمام طول فصل و ما سازمان یافته و با 
ثبات در خط دفاعی کار کردیم که این نقش 

مهمی در موفقیت خط دفاعی داشت.
این بار شانس گل زدن در دربی برای 

تو مهیا نشد. از این مسأله غمگین 
نیستی؟

ما دربی را بردیم و این چیزی است که 
بیشتر از هر موضوع دیگری اهمیت دارد. 
به همین خاطر دلیلی برای ناراحت بودنم 

وجود ندارد.
در دقایق اولیه بازی توپ به دست تو 

خورد، باشگاه و هواداران تیم استقلال 
می‌گویند داور باید آن صحنه را پنالتی 
می‌گرفت هر  چند کارشناسان داوری 
این ادعا را رد کرده‌اند. نظر تو در این 

رابطه چیست؟
من کاملاً موافق نظر کارشناسان داوری 
هستم چون هر هندی پنالتی نیست و 
فاکتورها و عوامل زیادی وجود دارند که 

داور باید آنها را در نظر بگیرد قبل از آنکه 
اعلام پنالتی داشته باشد.

خیلی از مردم می‌گویند با پیروزی 
در دربی، قهرمان لیگ می‌شوید. با 

توجه به سه بازی باقیمانده تیم‌تان و 
دو مدعی دیگر شانس قهرمانی کدام 

تیم را بیشتر می‌دانی؟
ما یک امتیاز بیشتر از سپاهان داریم اما 
معنی‌اش این نیست که مأموریت ما تمام 
شده است. سه بازی سخت در پیش 
داریم که نیاز داریم حداکثر امتیازات را از 
آن دیدارها به دست آوریم. در حال حاضر 
هم فقط به بازی بعدی‌مان با گل‌گهر فکر 
می‌کنیم چون جام حذفی هم برای ما 

مهم است.

دربی را بردیم و تمام

 گولسیانی: 
 هر هندی 

پنالتی نیست

 رده‌بندی جدید 
باشگاه‌های آسیا

  پرسپولیس هفتم
استقلال هشتم

وپتا جدیدترین رده  شبکه ا
باشگاهی فوتبال آسیا را اعام 
کرد تا ۱۰ باشگاه برتر قاره کهن 
در سال ۲۰۲۳ مشخص شود. 
پیش از این، پرسپولیس در 
رده‌‌بندی‌های سابق حتی به 
رده پنجم آسیا هم رسیده بود 
اما در رده‌بندی قبلی به رده نهم 
سقوط کرد و اکنون توانست 
دوباره جایگاه بالاتر را نسبت 
به رده‌بندی قبلی اعام شده 

کسب کند. 
ه  ما رده‌بندی  در  ستقلال  ا
گذشته به رده هفتم رسید و از 
پرسپولیس عبور کرد اما پس 
از دربی دوباره جایگاهش را به 

رقیب سنتی داد. 
در جدیدترین رده‌بندی اعام 
شده پرسپولیس رتبه هفتم 
را تصاحب کرده است و پس 
از آن استقلال در رتبه هشتم 
قرار گرفته. عربستانی‌ها با 
درخشش در لیگ قهرمانان آسیا 
ــا چهارم را از آن  جایگاه‌های اول ت

خود کرده‌اند.
 

20 میلیارد از 
مالیات پرسپولیس 

پرداخت شده
رضا درویش مدیرعامل باشگاه 
بدهی  ره  با ر د لیس  پرسپو
مالیاتی این باشگاه گفت: این 
بدهی تا 79 میلیارد تومان 
رسیده است. ما 20 میلیارد 
آن را داده‌ایم و یک فیش 9 
میلیاردی هم ثابت شده و 
در حال حاضر در هیأت 251 
مکرر آخرین بررسی‌ها صورت 

 . می‌گیرد
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس 
ــاز و بسته کردن  افزود: آنقدر ب
حساب‌ها و همچنین از این 
دادگاه به آن دادگاه رفتن برای ما 
وجود دارد که مجال فکر کردن 
نداریم. یک سری فکر می‌کنند 
هر روز صبح بانک مرکزی چند 
گونی اسکناس به ما می‌دهد 

تا به طلبکاران بدهیم. 
وی درباره مشکلات ساختمان 
باشگاه و شرکت شستا گفت: 
این موضوع یک حکم حاکمیتی 
هر  لظا علی‌ا و  هد  ا می‌خو
اسنادی که فدراسیون فوتبال 
پرداخت کرده بود در دادگاه 
ارائه نشده است. امیدواریم 
هرچه زودتر این مشکل نیز 

برطرف شود.
 

بازیکنان 
پرسپولیس خطا 

نمی‌کنند
با انجام فقط شش خطا مقابل 
استقلال و شش خطا در مصاف با 
مس کرمان، بازیکنان پرسپولیس 
غیر از یک نفر از محرومیت فرار 
کرده‌اند. در بازی با مس کرمان 
10 بازیکن در آستانه محرومیت 

از دربی، شوک بزرگی بود. 
از این نفرات 7 نفرشان در 
ترکیب اصلی بازی می‌کنند 
ــود دقیقه فقط  اما در طول ن
6 خطا مرتکب شدند و فقط 
پورعلی گنجی کارت زرد 
گرفت و تعداد سه اخطاره‌ها 

یازده تا شد. 
در شهرآورد پورعلی گنجی 
هم به این لیست اضافه 
شد. جالب اینکه به جز حنانوف، 
دیگر بازیکنان این لیست در 
ترکیب قرار داشتند و در دربی به 
میدان رفتند اما همان‌طور که 
سرمربی پرسپولیس در تمرین 
از بازیکنانش خواسته بود، آنها با 
تمرکز و احتیاط در مقابل بازیکنان 
تکنیکی استقلال بازی و رکورد 6 
خطا را برابر این تیم تکرار کردند. 
در این بین میاد سرلک تنها 
بازیکنی بود که اخطار گرفت و از 

بازی پیکان محروم شد.

مسعود قراگزلو
روزنامه نگار

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار
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